DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO ESCOLA DA TERRA E
PEDAGOGIA HISTÓRICO-CRÍTICA: UM DIÁLOGO NECESSÁRIO de autoria de PERLA
ALMEIDA RODRIGUES FREIRE, CLARICE ZIENTARSKI, HERMESON CLAUDIO
MENDONÇA MENEZES, ANTÔNIO BRAZ TEIXEIRA, foi publicado nos E-book VII
CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36891

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36891